
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

sexta-feira, 6 de março de 2020 Ano X - Edição nº 01241 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

611B764724E3929D146BBF84873F2CB5



sexta-feira, 6 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020.

• RESUMO DE CONTRATOS - CHP Nº 01/2020.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

611B764724E3929D146BBF84873F2CB5



sexta-feira, 6 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Tomada de Preço

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 
AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público que realizará licitação na 
modalidade TP Nº 003/2020, Objeto: Pavimentação asfáltica na Sede e nos Povoados de 
Canal e Recife, no Município de Cafarnaum/BA; Edital e/ou informações no Setor de 
licitações; DATA/DIA/HORA 26/03/2020 às 09:30h; Cafarnaum/BA, 02/03/2020; Jackson 
Aloan Souza Marques-Presidente da COMPEL. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

66B3C0CBCB8C284B2B31C0C99A77A227

sexta-feira, 6 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



sexta-feira, 6 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 01241 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

RESUMO DE CONTRATOS 
CHP Nº 01/2020; OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura 
Familiar e do Empreendedor Familiar para o atendimento ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar - FNDE/PNAE, deste Município; CONTRATADAS: COOPAL – 
Cooperativa de Prod. Agrop. de Lagoa de Dentro e Região da Serra Ltda; CT 021/2020; Vlr. 
78.190,00; Edicleia Oliveira de Souza; CT 019/2020; Vlr. 63.795,00 e Ademir Miranda N. 
Junior; CT 020/2020; Vlr. R$ 76.717,10; DOTAÇÃO: 02.07.02 - 2061 – E. Desp.3390.30.00 
– Fte. Rec. 0 - 15 Transf. FNDE; Vig. Até 31/12/2020; Cafarnaum/BA, 02/03/2020 – Sueli 
Fernandes de S. Novais – Prefeita Municipal. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

611B764724E3929D146BBF84873F2CB5


		2020-03-06T08:41:49-0300




